
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2014-02-18

OGŁOSZENIE

o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 14 000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-15-988, REGON 000523264

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówienia o wartości szacunkowej przekraczającej 14000
EURO i nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych zwanej
dalej ustawą.

3. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego w ramach realizacji projektu LT-PL/185 „Narciarstwo biegowe szansą na rozwój
turystyki na pograniczu Polski i Litwy.”

Zakres rzeczowy zamówienia.

1. Narty biegowe sportowo - rekreacyjne do stylu klasycznego dziecięce/juniorskie - 10 par.

2. Narty biegowe sportowo - rekreacyjne do stylu klasycznego - 15 par.

3. Narty biegowe sportowe do stylu klasycznego - 3 payr.

4. Narty biegowe sportowo - rekreacyjne do stylu dowolnego (łyżwowego) dziecięce/juniorskie - 9 par.

5. Narty biegowe sportowo - rekreacyjne do stylu dowolnego (łyżwowego) - 10 par.

6. Narty biegowe sportowe do stylu dowolnego (łyżwowego) - 3 pary.

7. Buty do narciarstwa biegowego, uniwersalne - typu Combi, do kroku klasycznego i łyżwowego, buty dziecięce/juniorskie - 25 par.

8. Buty do narciarstwa biegowego, uniwersalne - typu Combi, do kroku klasycznego i łyżwowego - 45 par.

9. Buty do narciarstwa biegowego, sportowe, do kroku łyżwowego - 5 par.

10. Kije do narciarstwa biegowego - aluminiowe - 65 par.

11. Kije do narciarstwa biegowego - karbonowe - 10 par.

Zamówienie finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 -
2013.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Buty narciarskie 37411110-6,

Narty 37411120-9, Kijki narciarskie 37411130-2, Wiązania 37411140-5

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej:

http://um-augustow.pbip.pl

Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Marcin Choroszewski - tel. 087 643 12 37,

Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19.

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: do 7 dni od podpisania umowy.

5. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 2, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 18
lutego 2014 r. do godz. 10:00..

7. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 100 %

8. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

9. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego w ramach realizacji projektu LT-PL/185 „Narciarstwo biegowe szansą na
rozwój turystyki na pograniczu Polski i Litwy.”



Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

10. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a) spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące:

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

2. posiadania wiedzy i doświadczenia;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu.

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, jeżeli złożył oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu.

b) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, z uwagi na nie spełnianie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

11. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Augustów, 07.02.2014 r.

Burmistrz

Kazimierz Kożuchowski

Przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 07.02.2014 r.

Metryka strony

 ( 285.26 KB )
ogłoszenie.pdf

 ( 559.5 KB )
SIWZ.doc

ogłoszenie.pdf

SIWZ.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2014-02-07

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2014-02-07

https://bip.um.augustow.pl/resource/3548/8255/og%2525C5%252582oszenie
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.8255
https://bip.um.augustow.pl/resource/3548/8256/SIWZ
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.8256
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

